

P R Y D S

Statsautoriseret revisionsfirma

Finansvejledning Consult - Nord ApS

CVR-nr. 31 86 04 90

Søvej 39
2840 Holte

Årsrapport 2017

Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
Den 22. januar 2018

Dirigent Kristian Klinge

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at yde vejledning om finansielle ydelser til privatpersoner og virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 4 tkr., mod et underskud i 2016 på 161 tkr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
Bruttoresultat	1	-5.031	-206.426
Resultat før renter m.v.		-5.031	-206.426
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		0	0
Resultat før skat		-5.031	-206.426
Skat af årets resultat		1.107	45.414
Årets resultat		-3.924	-161.012
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-3.924	-161.012
		-3.924	-161.012

Balance

	Note	2017	2016
AKTIVER			
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		12.924	11.674
Selskabsskat		1.107	45.414
Tilgodehavender i alt		14.031	57.088
Likvide beholdninger		5.461	11.742
Omsætningsaktiver i alt		19.492	68.830
AKTIVER I ALT		19.492	68.830
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-164.936	-161.012
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt	2	-39.936	-36.012
Leverandører af vare og tjenesteydelser		5.200	5.200
Skyldig selskabsskat		0	0
Gæld tilknyttede virksomheder		54.228	99.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.428	104.842
PASSIVER I ALT		19.492	68.830
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.	3		
Oplysninger om økonomiske forhold	4		

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte medarbejdere.

2 Egenkapital

	1/1 2017	Udbetalt udbytte	Resultat- disponering	31/12 2017
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	-161.012	0	-3.924	-164.936
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>-36.012</u>	<u>0</u>	<u>-3.924</u>	<u>-39.936</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.

4 Oplysninger om økonomiske forhold

Selskabet er opfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven, da hele selskabskapitalen er tabt, Egenkapitalen forventes retableret ved egen indtjening. Selskabets væsentligste kreditor er moderselskabet, der ikke vil kræve fordringen indfriet, med mindre selskabet har midler hertil. På denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.